
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2704047

Pronájem bytu 1+kk, 39 m2, OV, Praha 9, Letňany, ul. Pavla Beneše

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Pronájem bytu 1+kk, 39 m2, OV, Praha 9,
Letňany, ul. Pavla Beneše
ČÍSLO ZAKÁZKY: 634081 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 9, Letňany, Pavla Beneše

Pronájem bytu 1+kk, 39 m2, OV, Praha 9, Letňany, ul. Pavla
Beneše

+3000 Kč popl. vč. energii + kauce + provize RK , Dumrealit.cz
Vám zprostředkuje pronájem vybaveného ateliéru 1+kk velikosti 39
m + balkon 8 m, který se nachází v 2. NP v novostavbě, Praha 9 -
Letňany, ulice Pavla Beneše.  V tomto bytě není možné trvalé
bydliště a je zde prostorná předsíň s velkou zrcadlovou šatní skříní
a pračkou,  světlý pokoj se vstupem na balkon. V tomto pokoji je
kuchyňský kout se sporákem (lednička zde není k dispozici), dále je
zde patro na spaní, rozkládací pohovka, stůl se židlemi a TV. 
Koupelna se sprchovým koutem a toaletou. V okolí je veškerá
vybavenost, 3 minuty od domu zastávka MHD s dostupností do 6
minut na stanici metra Letňany, OC Letňany 10 minut chůze. Pro
více informací a možnost prohlídky nás kontaktujte. Ev. číslo:
633467. Energetický štítek: B (78 kWh/m2/rok).

CENA: (za měsíc) 13 500,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+kk

Číslo podlaží v domě 2

Počet podlaží objektu 8

Celková podlahová plocha
(m2)

39

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

Energetická třída B - Velmi úsporná

Vlastnictví osobní

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2704047

Pronájem bytu 1+kk, 39 m2, OV, Praha 9, Letňany, ul. Pavla Beneše

Vybavení balkon

Užitná plocha (m2) 39
Realitní makléř

Invest Zákaznická linka
Telefon: 734 699 911
Mobil: 734 699 911
invest@dumrealit.cz

2 / 2


